
 
 

Publicado na Edição nº 977, Seção Itarana/ES, pág. 97 do DOM/ES de 26/03/2018 

 

PORTARIA Nº 733/2018 
 

 

 

Nomeia Chefe de Setor na 

Secretaria Municipal de 

Assistência Social - SEMAS. 

 

 

 

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso 

das atribuições conferidas no art. 84, V da Lei Orgânica Municipal. 

 

 

CONSIDERANDO as justificativas constantes no Processo Administrativo 

nº 001551/2018, de 21 de março de 2018, da Secretaria Municipal de 

Assistência Social - SEMAS. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear ÂNGELA MARIA ANTÔNIO MARQUES, para exercer o cargo em 

Comissão de Chefe de Setor de Assistência do Idoso na Secretaria 

Municipal de Assistência Social - SEMAS, conforme a Lei Complementar 

008/2011, a partir de 26 de março de 2018, encerrando em 31/12/2018.   

 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana, 23 de março de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

ADEMAR SCHNEIDER 

Prefeito do Município de Itarana 

 

 

 

 

 


